
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ GASTRONOMIE

T-MOBILE CHYTRÁ LÁHEV
HidrateSpark® TAP 680 ml Tritan™ 
Předmět: Existující předmět s originálním potiskem  
  (základem je skladový předmět, který byl obrandován na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  BRAND CONCEPT s.r.o. 

Autor:  BRAND CONCEPT 

Tato chytrá láhev byla určena jako odměna v soutěži CX HEROES pro zaměstnance 
společnosti T-Mobile. CX HEROES je soutěž pro zaměstnance, kde se oceňují zaměstnanci 
a projekty s nejlepším přístupem a dopadem na zákaznickou zkušenost. Technické řešení 
láhve mělo velké úspěch u oceněných zaměstnanců této telekomunikační společnosti, 
kteří dokáží všechny podobné vychytávky spojené s mobilními telefony náležitě ocenit. 
V chytré láhvi HidrateSpark se snoubí stylový design s maximální praktičností. Materiály 
neobsahují BPA. 
Dospělý člověk by měl denně vypít zhruba 2,5 l vody a to nemluvíme o nadměrné fyzické 
zátěži jako sport nebo venkovní práci při vysokých teplotách. Ale ruku na srdce, kdo z nás 
tolik vody vypije, když mu to neustále někdo nepřipomíná? A právě tuto službu udělá 
chytrá láhev HidrateSpark. Chytrá láhev na vodu sleduje příjem vody prostřednictvím 
aplikace HidrateSpark® a každou hodinu se rozsvítí, aby vám připomněla, že máte pít. 
Vyrobeno z plastu Tritan™ odolného proti rozbití a zápachu, s víkem se šroubovacím 
uzávěrem. Výkonná technologie „Tap To Track“ aktualizuje příjem vody v aplikaci 
HidrateSpark® pouhým přiložením smartphonu k štítku NFC na láhvi.
Barvy podsvícení je možné vybrat z X odstínů a uživatel si tak láhev může uzpůsobit 
aktuální náladě. Láhev je potištěná logem T-Mobile a logem CX Heroes. 

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2024


